
Pengelola 
Tahun Ajaran 
Kode Matakuliah 

FISIP-HI / Hubungan Internasional 
2020/2021 GANJIL 

1701020452 

: 

Dicetak Tanggal : 28-02-2021 00:00 

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN 

: 

: 

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 
Kelas 
Ruang 

: 
: 
: 

Seminar Hubungan Internasional 
R.01 

3.208 VA 
Peserta : 38 

TGL HADIR DOSEN 
JUMLAH 

MHS   
IJIN 

No. MATERI 
JUMLAH 

MHS 
HADIR 

SKS SESI KE 

25-09-2020 1. 0107050740 - Dr. Irma Indrayani, 
S.I.P., M.Si. 1 Pengantar 29 0 3 1 

01-10-2020 1. 0107050740 - Dr. Irma Indrayani, 
S.I.P., M.Si. 2 Perkuliahan Sesi II 30 0 3 2 

08-10-2020 1. 0107050740 - Dr. Irma Indrayani, 
S.I.P., M.Si. 3 Studi Literatur 27 0 3 3 

15-10-2020 1. 0107050740 - Dr. Irma Indrayani, 
S.I.P., M.Si. 4 Kerangka Analisis 32 0 3 4 

22-10-2020 1. 0107050740 - Dr. Irma Indrayani, 
S.I.P., M.Si. 5 Identifikasi Masalah 25 0 3 5 

31-10-2020 1. 0107050740 - Dr. Irma Indrayani, 
S.I.P., M.Si. 6 Perkuliahan ke 6 23 0 3 6 

04-11-2020 1. 0107050740 - Dr. Irma Indrayani, 
S.I.P., M.Si. 7 Perkuliahan ke 7 32 0 3 7 

19-11-2020 1. 0107050740 - Dr. Irma Indrayani, 
S.I.P., M.Si. 8 UTS 38 0 3 8 

04-12-2020 1. 0107050740 - Dr. Irma Indrayani, 
S.I.P., M.Si. 9 Kuliah ke 9 28 0 3 9 

11-12-2020 1. 0107050740 - Dr. Irma Indrayani, 
S.I.P., M.Si. 10 Kuliah ke 10 27 0 3 10 

18-12-2020 1. 0107050740 - Dr. Irma Indrayani, 
S.I.P., M.Si. 11 Kuliah 11 27 0 3 11 

02-01-2021 1. 0107050740 - Dr. Irma Indrayani, 
S.I.P., M.Si. 12 Perkuliahan ke 13 21 0 3 13 

04-01-2021 1. 0107050740 - Dr. Irma Indrayani, 
S.I.P., M.Si. 13 Perkuliahan ke 14 22 0 3 14 

15-01-2021 1. 0107050740 - Dr. Irma Indrayani, 
S.I.P., M.Si. 14 Perkuliahan ke 15 27 0 3 15 

22-01-2021 1. 0107050740 - Dr. Irma Indrayani, 
S.I.P., M.Si. 15 pertemuan 12 38 0 3 12 

28-01-2021 1. 0107050740 - Dr. Irma Indrayani, 
S.I.P., M.Si. 16 UAS 38 0 3 16 

 



Pengelola 
Tahun Ajaran 
Kode Matakuliah 

FISIP-HI / Hubungan Internasional 
2020/2021 GANJIL 

1701020452 

: 

Dicetak Tanggal : 03-03-2021 00:00 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

: 

: 

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 
Kelas 
Ruang 

: 
: 
: 

Seminar Hubungan Internasional 
R.01 

3.208 VA 
Peserta : 38 

NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 
HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

143112350770050 Eki Aditiya Pertiwi 1 4 0 

173112350750007 Nestiti 2 14 0 

173112350750009 Dhya Nadhifah Saputra 3 15 0 

173112350750012 Hebeiyanjas Reyhan Venkarentino 4 12 0 

173112350750013 Saela Setyawati 5 15 0 

173112350750014 Disa Putri Aprilia 6 9 0 

173112350750016 Tiara Safira Podungge 7 13 0 

173112350750019 Achmad Difa Afandi 8 15 0 

173112350750020 Vinie Anketi Putri 9 14 0 

173112350750022 Dini Muzdalifah 10 16 0 

173112350750023 Putri Sarah 11 13 0 

173112350750025 Satria Pamungkas 12 16 0 

173112350750028 Muhammad Fiqih Sjofjan 13 8 0 

173112350750029 Adinda Permata Hati 14 11 0 

173112350750031 Abizard Giffari Nasir 15 10 0 

173112350750033 Fihalurrizqi Ali 16 15 0 



Pengelola 
Tahun Ajaran 
Kode Matakuliah 

FISIP-HI / Hubungan Internasional 
2020/2021 GANJIL 

1701020452 

: 

Dicetak Tanggal : 03-03-2021 00:00 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

: 

: 

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 
Kelas 
Ruang 

: 
: 
: 

Seminar Hubungan Internasional 
R.01 

3.208 VA 
Peserta : 38 

NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 
HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

173112350750037 Willian Rizki 17 10 0 

173112350750040 Eka Rukmanasari 18 14 0 

173112350750042 Gracia Adelina Predilecto 19 15 0 

173112350750043 Mifthahul Jannah 20 10 0 

173112350750044 Tofan Hastungkoro Novalio 21 14 0 

173112350750047 Nico Faturahman 22 12 0 

173112350750048 Nadila Dewi Anggraeni 23 11 0 

173112350750051 Syam Fajriany Nahumarury 24 8 0 

173112350750053 Alula 25 16 0 

173112350750054 Agam Fairuzzabadi 26 6 0 

173112350750056 Azki Rafsanjani Hermawan 27 16 0 

173112350750058 Septa Vera Anggraini 28 15 0 

173112350750059 Dena Alawiah Parmitasari 29 11 0 

173112350750061 Griselda Winda Larasati 30 10 0 

173112350750067 Mifta Pengastuti Dama Yanti 31 14 0 

173112350750071 Samuel Yan Firsus Tumanggor 32 13 0 



Pengelola 
Tahun Ajaran 
Kode Matakuliah 

FISIP-HI / Hubungan Internasional 
2020/2021 GANJIL 

1701020452 

: 

Dicetak Tanggal : 03-03-2021 00:00 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

: 

: 

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 
Kelas 
Ruang 

: 
: 
: 

Seminar Hubungan Internasional 
R.01 

3.208 VA 
Peserta : 38 

NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 
HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

173112350750075 Aries Tri Ismiyati 33 14 0 

173112350750077 Khalishah Laili Naraya Rahmania 34 10 0 

173112350750080 Christabel Jeannette Kusumadewi 35 11 0 

173112350770086 Muhammad Ilham Hapid 36 15 0 

193507526154 NINI MUMPUNI PUTRI PANGARSI 37 15 0 

203507536108 MUHAMMAD FAJAR NUGRAHA 38 4 0 

 



 

DAFTAR NILAI AKHIR 

Penyelenggara 

Matakuliah 

Dosen 

: FISIP / Hubungan Internasional 

: 1701020452 Seminar Hubungan Internasional 

1. 0107050740 - Dr. Irma Indrayani, S.I.P., M.Si. : 

 

UNIVERSITAS NASIONAL 
Jl. Sawo Manila 
Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Tahun Ajaran 

SKS 

Kelas 

: 2020/2021 - Ganjil 

: 3 

: R.01 

: 38 Mahasiswa Jumlah Mahasiswa 

1 

Dicetak Tanggal : 28 February 2021 05:58:46 

KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 
(UAS) 

Tugas 1 
(UTS) 

   143112350770050    Eki Aditiya Pertiwi 1 70 39.00 78 69.1 B- 77 78 0 

   173112350750007    Nestiti 2 78 79.00 78 78.8 A- 80 78 80 

   173112350750009    Dhya Nadhifah Saputra 3 79 79.00 78 78.9 A- 80 78 80 

   173112350750012    Hebeiyanjas Reyhan Venkarentino 4 76 76.00 75 76.2 B+ 78 74 78 

   173112350750013    Saela Setyawati 5 79 79.00 78 78.9 A- 80 78 80 

   173112350750014    Disa Putri Aprilia 6 75 76.00 78 77.4 A- 78 75 78 

   173112350750016    Tiara Safira Podungge 7 76 78.00 76 76.1 B+ 75 78 78 

   173112350750019    Achmad Difa Afandi 8 79 77.00 78 78.6 A- 80 75 80 

   173112350750020    Vinie Anketi Putri 9 78 78.00 78 77.7 A- 77 78 78 

   173112350750022    Dini Muzdalifah 10 80 80.00 80 80.0 A 80 80 80 

   173112350750023    Putri Sarah 11 76 77.00 78 77.6 A- 78 76 78 

   173112350750025    Satria Pamungkas 12 80 78.00 79 78.4 A- 77 79 78 

   173112350750028    Muhammad Fiqih Sjofjan 13 70 37.00 75 66.4 C+ 73 0 75 

   173112350750029    Adinda Permata Hati 14 73 77.00 78 78.0 A- 80 75 80 

   173112350750031    Abizard Giffari Nasir 15 72 40.00 0 39.2 E 80 0 80 

   173112350750033    Fihalurrizqi Ali 16 79 76.00 76 77.0 A- 78 75 78 

   173112350750037    Willian Rizki 17 72 78.00 78 77.8 A- 79 78 79 

   173112350750040    Eka Rukmanasari 18 78 76.00 77 77.2 A- 78 74 78 

   173112350750042    Gracia Adelina Predilecto 19 79 78.00 78 78.1 A- 78 78 78 

Jakarta, 28/02/2021 

Dosen Penguji, 

 

 
 

 

Dr. Irma Indrayani, S.I.P., M.Si. 



 

DAFTAR NILAI AKHIR 

Penyelenggara 

Matakuliah 

Dosen 

: FISIP / Hubungan Internasional 

: 1701020452 Seminar Hubungan Internasional 

1. 0107050740 - Dr. Irma Indrayani, S.I.P., M.Si. : 

 

UNIVERSITAS NASIONAL 
Jl. Sawo Manila 
Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Tahun Ajaran 

SKS 

Kelas 

: 2020/2021 - Ganjil 

: 3 

: R.01 

: 38 Mahasiswa Jumlah Mahasiswa 

2 

Dicetak Tanggal : 28 February 2021 05:58:46 

KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 
(UAS) 

Tugas 1 
(UTS) 

   173112350750043    Mifthahul Jannah 20 72 78.00 77 77.0 A- 78 78 78 

   173112350750044    Tofan Hastungkoro Novalio 21 78 77.00 76 76.1 B+ 75 76 78 

   173112350750047    Nico Faturahman 22 74 78.00 79 78.3 A- 79 78 78 

   173112350750048    Nadila Dewi Anggraeni 23 73 76.00 75 75.1 B+ 75 75 78 

   173112350750051    Syam Fajriany Nahumarury 24 70 38.00 75 67.5 C+ 76 0 77 

   173112350750053    Alula 25 80 77.00 78 77.8 A- 77 78 77 

   173112350750054    Agam Fairuzzabadi 26 65 76.00 75 74.8 B+ 77 75 77 

   173112350750056    Azki Rafsanjani Hermawan 27 80 76.00 76 76.1 B+ 75 75 77 

   173112350750058    Septa Vera Anggraini 28 78 76.00 76 76.5 B+ 77 75 77 

   173112350750059    Dena Alawiah Parmitasari 29 73 78.00 78 78.2 A- 80 77 80 

   173112350750061    Griselda Winda Larasati 30 72 77.00 78 76.9 B+ 77 77 77 

   173112350750067    Mifta Pengastuti Dama Yanti 31 77 76.00 78 77.3 A- 77 75 78 

   173112350750071    Samuel Yan Firsus Tumanggor 32 76 77.50 79 78.7 A- 80 75 80 

   173112350750075    Aries Tri Ismiyati 33 77 76.00 76 76.5 B+ 77 76 77 

   173112350750077    Khalishah Laili Naraya Rahmania 34 72 75.00 72 73.9 B 76 75 76 

   173112350750080    Christabel Jeannette Kusumadewi 35 73 77.00 73 75.1 B+ 77 78 77 

   173112350770086    Muhammad Ilham Hapid 36 80 76.00 78 77.6 A- 77 75 78 

   193507526154    NINI MUMPUNI PUTRI PANGARSI 37 80 80.00 80 80.0 A 80 80 80 

   203507536108    MUHAMMAD FAJAR NUGRAHA 38 60 0.00 0 6.0 E 0 0 0 

Jakarta, 28/02/2021 

Dosen Penguji, 

 

 
 

 

Dr. Irma Indrayani, S.I.P., M.Si. 
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